Lorenzo Winter de esta ciudad de Viedma, un dúplex compuesto de living comedor, kitchenette, baño de
servicio y amplio patio – todo en planta baja – y dos dormitorios con 1 baño completo - en planta alta –,
con buena construcción, desocupado. Nomenclatura catastral 18-1-A-620-15A-001 con la base de
CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS CON CATORCE
CENTAVOS($435.884,14) – Valuación fiscal del inmueble - en el estado legal y físico en que se encuentra.-
DESCRIPCION DEL INMUEBLE: Sobre un mismo lote de 226,00 m2 se han construido 2 dúplex; el que se
remata, Unidad Funcional 001 tiene una superficie cubierta de 66,32 m2 y con su superficie descubierta,